
1 /3

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Sadové úpravy - Novostavba parkoviště Kamenný Vrch, Chomutov.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000088“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je:
• provedení zahradnických úprav spočívajících v úpravě substrátu, výsadbě rostlin a založení trávníku v
nově vzniklých plochách,
• následná péče o zeleň, kterou se rozumí údržba výsadeb rostlin a trávníku - zálivka, odplevelování,
doplňování mulčovací kůry, seč a hnojení trávníků a doplňování uhynulých rostlin, to vše ve vztahu k
veřejné zeleni, kterou zhotovitel dodal v rámci provádění díla.
(dále jen „následná péče“).
Sadové úpravy spočívají v maloplošné obnově a vytvoření nového porostu provázející akci novostavba
parkoviště Kamenný Vrch, která byla soutěžena pod systémovým číslem P19V00000026 na webové
stránce https://zakazky.chomutov-mesto.cz/contract_display_930.html .
Dodavatel bude plnit dílo dle podmínek uvedených ve smlouvě a projektové dokumentaci.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 297 263,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Studený s.r.o.
Sídlo: Tušimice 27

43201 Kadaň
IČO: 25494228

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
V rámci tohoto zadávacího řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek doručena jedna elektronická nabídka.
Nabídka splňovala požadavek § 107 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel dne 19.7.2019 přistoupil k posouzení plnění
podmínek požadovaných zadavatelem a k posouzení nabídkové ceny účastníka Studený s.r.o. Účastník
Studený s.r.o. splnil všechny podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a nabídková
cena tohoto účastníka respektuje výkaz výměr stanovený zadavatelem v příloze zadávací dokumentace
a nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny.
Vzhledem k tomu, že v rámci zadávacího řízení zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku, nebylo
prováděno hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria.
Na základě posouzení nabídky se komise jednomyslně usnesla, že doporučí zadavateli výběr nabídky
společnosti Studený s.r.o. , se sídlem Tušimice 27, 43201 Kadaň, IČ 25494228 k uzavření smlouvy o dílo.



2 /3

Kvalifikační požadavky a další požadavky zadavatele plnil účastník formou čestného prohlášení. Přesný
popis způsobu plnění kvalifikačních požadavků účastníkem řízení je uveden v Protokolu o posouzení
kvalifikace, který je přílohou Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.
Před podpisem smlouvy o dílo prokázal účastník - společnost Studený s.r.o. kvalifikační požadavky a další
podmínky doložením elektronických originálů.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Studený s.r.o. Tušimice 27
43201 Kadaň 25494228 2 297 263,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Žádná ze zúčastněných osob není ve střetu zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ



3 /3

V Chomutově dne

JUDr. Marek Hrabáč


		2019-09-20T10:57:51+0200
	Schvaluji tento dokument.




